
فصل 1     مقدمه

درباره گزارش1-1

این گزارش شامل تحلیل و بررسی بازار پانسما نهای مدرن زخم در ایران است. گزارش حاوی پروفایل کامل کشور ایران و 

اطلاعات کامل سیستم درمانی ایران م یباشد. همچنین در این گزارش رفتار مصر فکنندگان پاسما نهای مدرن زخم تحلیل 

شده است. گزارش شامل داد هها و اطلاعاتی است که از گزارشات میدانی و نظرسنج یهای رودررو و همچنین مصاحبه با 

درمانگران زخم، مدیران کلینی كهای زخم و خبرگان بازار در تهران و شش کلانشهر دیگر ایران به دست آمد هاند.

جهت ارائه تصویر جامعی از این بازار، فضای رقابتی بازار پانسما نهای مدرن به همراه نقشه جایگاه برندهای بازار و نیز 

اطلاعات کامل کلیه تامی نکنندگان و توزی عکنندگان عرضه شده است. این گزارش شامل توصی ههای استراتژیك برای 

تصمی مگیران تجاری است. 

گزارش حاضر، ساختار بازار ایران و حجم بازار را تحلیل کرده و بخ شهای مختلف بازار را بر اساس نوع محصول و نوع زخم 

تشریح م یکند. بر اساس نوع محصول، بازار به پانسما نهای فوم، پانسما نهای هیدروکلویید، پانسما نهای فیلم، پانسما نهای 

آلژینات، پانسما نهای هیدروژل، پانسما نهای کلاژن و پانسما نهای آنت یمیكروبیال بخ شبندی شد هاند. بر اساس نوع زخم، 

بازار به زخ مهای پای دیابتی، زخ مهای فشاری، زخ مهای سوختگی، زخ مهای جراحی، زخ مهای تروما و زخ مهای عفونی 

بخ شبندی شد هاند.

گزارش حاوی پروفایل کاملی از شرک تهای ایرانی حاضر در بازار م یباشد. بازیگران اصلی بازار پانسما نهای مدرن زخم در 

ایران عبارتند از اسمیت+نفیو، کانواتك، کلوپلاست، مونلیكه، هارتمن، سوربكت، لوهم نروشه، تریتا و کیتوتك.
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بررسی بخ شهای بازار بر اساس زخم و نوع محصول6-3

جدول زیر فراوانی استفاده از هر محصول در هر زخم توسط درمانگران زخم در ایران را نشان م یدهد.

پانسما ن فوم

پانسما ن آلژینات 
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در این جدول فقط شرک تهایی که خدمات آنها از سوی درمانگران، مناسب تشخیص داده شده، آمده است. شرک تهای 

دیگر توسط درمانگران انتخاب نشد هاند.
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توزی عکنندگان ایرانی با بهترین خدمات

شرک تها با بهترین خدمات بر اساس نظر پاس خدهندگان رتبه
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